
 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

COPIA 
 

N°   11  in data 19.01.2012    
 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura di € 4.346,18  alla Cartolibreria Spazio Libero di Spadavecchia Chiara 

da Molfetta per fornitura gratuita di libri di testo scuole dell’obbligo.   

 

 

************* 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento 

degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- CIG N. Z570347275 -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

testo dalla propria libreria di fiducia; 

- a tale scopo la cartolibreria ha emesso regolare fattura per una somma compl

di € 4.346,18 per aver provveduto in tempo utile, alla fornitura di libri di testo per i 

minori frequentanti la Scuola Primaria. 

 TUTTO CIO’ PREMESSO:  

-    vista la fattura della sottoriportata Cartolibreria: 

- SPAZIO LIBERO di Spadavecchia Chiara  Via Gen. Poli 9 - Molfetta 

 (Fattura n. 07 del 14.12.2011  nota di credito del 22.12.2011)  

        €  4.346,18  

            TOTALE              € 4.346,18    

- ritenuto di dover provvedere con il presente provvedimento alla relativa 

liquidazione;  

- Visto che ai sensi dell’art. 3 della legge 136/2010 è stato acquisito il codice 

identificativo di gara CIG n. Z570347275 - 

DETERMINA 

 La premessa è parte integrale e sostanziale del presente provvedimento. 

1) Liquidare in favore della sottoelencata Cartolibreria, la somma a fianco indicata

senza ulteriore formalità, previa presentazione di regolare fattura tramite bonifico 

bancario, con accredito sul “conto corrente dedicato” e documento di regolarità 

contributiva ex D. Lgs n. 163/2006 e D.P.R. n. 207 del 05.10.2010 ed a seguito 



 

 

Il Responsabile del procedimento        Il Dirigente Settore Socio-Educativo

 F.to     (dott. Angelo Antonelli)   F.to (dott. Giuseppe Domenico de Bari)

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       _____________________________________

   

 

 


